
Uchwała Nr 818/04 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 513/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2.06.2004 r. w sprawie rozdysponowania  środków 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami w 
2002 roku: Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. Nr 62 poz. 558) i  art. 24 ust. 4 oraz art. 
25 ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r.o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 121, poz. 1266), w związku z 
uchwałą Zarządu Województwa Nr 382/04 z dnia 11 lutego 2004 roku w 
sprawie zasad gospodarowania środkami terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych w 2004 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do uchwały Zarządu Województwa Nr 513/04 
 z dnia 2.06.2004 r. w ten sposób, iż zapis zawarty w kolumnie 2 i 3 liczby 
porządkowej 82 otrzymuje brzmienie: �kolumna 2 � UMiG Skalbmierz, 
kolumna 3 - budowa zbiornika wodnego służącego małej retencji�. Pozostałe 
postanowienia załącznika pozostają bez zmian 

§2. 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  
i Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia  
i Geodezji. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
              
 

Wicemarszałek Województwa 
 
Józef Kwiecień 

 
                                                                                           
                                                                    
                                                       
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr  818/04 z dnia 9 grudnia 2004 r. 

 
     Zgodnie z postanowieniami art. 25 ust. 1 pkt. 5 ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych z dnia 3 lutego 1995 r. (Dz.U. Nr 16, poz. 78 ze zmianami), 
środki Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych mogą być przeznaczone na budowę 
i renowację zbiorników wodnych służących małej retencji.  
Uchwałą Nr 513/04 z dnia 2.06.2004 przyznano środki FOGR w kwocie 
100 000 zł,  dla Gminy Waśniów na renowację zbiornika wodnego małej 
retencji w Waśniowie. Wójt Gminy Waśniów wystąpił do Marszałka 
Województwa i Zarządu Województwa, o przesunięcie w/w kwoty na inne 
zadania. W uzasadnieniu podniósł, iż Gmina realizuje w 2004 roku wiele 
drogich inwestycji i nie jest w stanie wygospodarować pełnej kwoty na 
odbudowę zbiornika o którym wyżej mowa. 
 
Proponuje się zatem przesunąć w/w środki na zadanie tego samego rodzaju, tj. 
budowę zbiornika �Skalbmierz�, stopień zaawansowania prac na tym zadaniu 
pozwala bowiem na wykorzystanie rozdysponowanej kwoty uchwałą z 
2.06.2004 r.  w roku bieżącym.  
Zgodnie z zasadami gospodarowania środków terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych na 2004 rok  � rozdział II pkt.7 � dofinansowaniu podlegają 
zadania realizowane w roku bieżącym. 
Mając powyższe na uwadze zasadnym jest zadysponowanie w/w kwotą  
w wyżej zaproponowany sposób. 
 
 
 


